objeto “Suministro de tapas de alcantarillado en hierro fundido en concreto 
de 3000 psi, en la parte interna de la tapa, para pozos de alcantarillado en el 
Municipio de Hato Corozal, Departamento de Casanare” con códigos UNSPSC 
83101500,81101501 por valor de catorce millones de pesos m/cte 
(14.000.000,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los diez (10) dias del mes de Marzo de 2022

WILMER NARCISO MENDEZ GARRIDO